
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "C.GOVONI"
Via Fortezza, 20

44121 FERRARA (FE)
TEL. e FAX 0532/770444

RIEPILOGO VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE AL 30-06-2020

Esercizio finanziario 2020

ENTRATE

Conto Descrizione E/S Conto Importo Causale

01.01.001 Non vincolato 4.186,10 difinitivo 

01.02.001 Vincolato 28.416,69 definitivo 

02.02.001 Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) 12.999,99 Pon Smart Class 

03.06.001 Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 13.918,95

03.06.002 Risorse ex art.231, comma 1, D.L.34/2020 31.899,69

05.06.001 Altre Istituzioni vincolati 1.654,00 fondi min.li x agg.to 

08.05.001 Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese277,96 Mondoffice restituzione somma non dovuta 

12.02.001 Interessi attivi da Banca d'Italia 0,01

Totale Entrate.....: 93.353,39

DESTINAZIONI

Conto Descrizione E/S Conto Importo Causale

A.A01.001 Funzionamento generale e decoro E 08.05.001 277,96

A.A01.001 Funzionamento generale e decoro E 01.02.001 3.325,90

A.A01.001 Funzionamento generale e decoro E 03.06.001 4.474,80

Totale Risorse A.A01.001.....: 8.078,66

A.A02.001 Funzionamento Amministrativo E 01.02.001 -320,90

Totale Risorse A.A02.001.....: -320,90

A.A03.001 Attività Didattica E 01.02.001 -886,60

Totale Risorse A.A03.001.....: -886,60

A.A03.002 Borse di Studio E 12.02.001 0,01

Totale Risorse A.A03.002.....: 0,01

A.A03.003 Risorse ex art.120 DL 18/2020 (COVID-19)E 03.06.001 1.048,67 piattaforme di compatibilità 

A.A03.003 Risorse ex art.120 DL 18/2020 (COVID-19)E 03.06.001 6.871,15 didattica a distanza 

Totale Risorse A.A03.003.....: 7.919,82

P.P01.001 Progetto Informatica E 01.02.001 775,75

P.P01.001 Progetto Informatica E 03.06.001 1.000,00 finanziamenti PNSD 

P.P01.001 Progetto Informatica E 01.01.001 3.186,10

Totale Risorse P.P01.001.....: 4.961,85

P.P01.002 Progetto ERASMUS + Newton E 01.02.001 2.615,09

Totale Risorse P.P01.002.....: 2.615,09

P.P01.003 Attività Sportiva E 01.02.001 736,68

Totale Risorse P.P01.003.....: 736,68

P.P02.001 Progetto Pon FSE - competenze di base E 01.02.001 6.498,60

Totale Risorse P.P02.001.....: 6.498,60

P.P02.002 Progetto ERASMUS + Inclusione E 01.02.001 -91,94

Totale Risorse P.P02.002.....: -91,94

P.P02.003 Integrazione, Intercultura, Accoglienza E 01.02.001 1.000,00
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Totale Risorse P.P02.003.....: 1.000,00

P.P03.001 Potenziamento delle Competenze Linguistico ComunicativeE 01.02.001 14.631,89

Totale Risorse P.P03.001.....: 14.631,89

P.P04.001 Formazione e Aggiornamento del personaleE 01.02.001 1.132,22

P.P04.001 Formazione e Aggiornamento del personaleE 05.06.001 1.654,00

Totale Risorse P.P04.001.....: 2.786,22

P.P04.002 “Risorse ex art. 120 DL 18/2020” (Covid 19)E 03.06.001 524,33 formazione 

Totale Risorse P.P04.002.....: 524,33

P.P05.001 Progetto 001 E 02.02.001 12.999,99 Pon Smart Class 

Totale Risorse P.P05.001.....: 12.999,99

Totale Risorse.....: 61.453,70

A.A01.001 Funzionamento generale e decoro S 02.03.011 277,96

A.A01.001 Funzionamento generale e decoro S 02.03.008 2.237,40

A.A01.001 Funzionamento generale e decoro S 02.03.007 2.237,40

A.A01.001 Funzionamento generale e decoro S 02.03.011 3.325,90 mat. pulizia 

Totale Spese A.A01.001.....: 8.078,66

A.A02.001 Funzionamento Amministrativo S 02.01.002 -320,90

Totale Spese A.A02.001.....: -320,90

A.A03.001 Attività Didattica S 01.03.008 -1.347,05

A.A03.001 Attività Didattica S 02.03.011 460,45

Totale Spese A.A03.001.....: -886,60

A.A03.002 Borse di Studio S 05.04.001 0,01

Totale Spese A.A03.002.....: 0,01

A.A03.003 Risorse ex art.120 DL 18/2020 (COVID-19)S 02.03.009 1.048,67

A.A03.003 Risorse ex art.120 DL 18/2020 (COVID-19)S 02.03.009 6.871,15

Totale Spese A.A03.003.....: 7.919,82

P.P01.001 Progetto Informatica S 01.03.018 100,00

P.P01.001 Progetto Informatica S 01.03.019 100,00

P.P01.001 Progetto Informatica S 02.03.011 186,10

P.P01.001 Progetto Informatica S 02.03.011 775,75

P.P01.001 Progetto Informatica S 01.03.008 800,00 COMPENSO PNSD 

P.P01.001 Progetto Informatica S 04.03.017 3.000,00

Totale Spese P.P01.001.....: 4.961,85

P.P01.002 Progetto ERASMUS + Newton S 03.03.001 2.615,09

Totale Spese P.P01.002.....: 2.615,09

P.P01.003 Attività Sportiva S 02.03.011 736,68

Totale Spese P.P01.003.....: 736,68

P.P02.001 Progetto Pon FSE - competenze di base S 01.03.020 16,99

P.P02.001 Progetto Pon FSE - competenze di base S 04.03.017 6.481,61
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Totale Spese P.P02.001.....: 6.498,60

P.P02.002 Progetto ERASMUS + Inclusione S 03.12.001 -91,94

Totale Spese P.P02.002.....: -91,94

P.P02.003 Integrazione, Intercultura, Accoglienza S 02.03.011 1.000,00

Totale Spese P.P02.003.....: 1.000,00

P.P03.001 Potenziamento delle Competenze Linguistico ComunicativeS 01.04.019 43,01

P.P03.001 Potenziamento delle Competenze Linguistico ComunicativeS 01.04.017 136,62

P.P03.001 Potenziamento delle Competenze Linguistico ComunicativeS 01.04.008 369,38

P.P03.001 Potenziamento delle Competenze Linguistico ComunicativeS 03.02.014 1.197,04

P.P03.001 Potenziamento delle Competenze Linguistico ComunicativeS 03.02.013 2.577,17

P.P03.001 Potenziamento delle Competenze Linguistico ComunicativeS 03.02.009 10.308,67

Totale Spese P.P03.001.....: 14.631,89

P.P04.001 Formazione e Aggiornamento del personaleS 03.05.003 1.132,22

P.P04.001 Formazione e Aggiornamento del personaleS 03.05.003 1.654,00

Totale Spese P.P04.001.....: 2.786,22

P.P04.002 “Risorse ex art. 120 DL 18/2020” (Covid 19)S 03.05.003 524,33

Totale Spese P.P04.002.....: 524,33

P.P05.001 Progetto 001 S 01.03.019 20,14

P.P05.001 Progetto 001 S 01.03.016 21,67

P.P05.001 Progetto 001 S 01.03.020 57,33

P.P05.001 Progetto 001 S 01.03.017 58,11

P.P05.001 Progetto 001 S 03.04.001 125,75

P.P05.001 Progetto 001 S 01.03.008 157,12 netto 

P.P05.001 Progetto 001 S 05.01.006 817,37 spese organizzative e gestionali 

P.P05.001 Progetto 001 S 04.03.017 11.742,50 crome book 

Totale Spese P.P05.001.....: 12.999,99

Totale Spese.....: 61.453,70
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